
Motivo de
Rechazo

Monto
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Monto
AdjudicadoT.R. T.D. TEA

(en miles)

24/12/2014

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA LETRAS DEL BCB Pág. 1 de  1 / 201452

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LBN000131452

Monto Ofertado: 150,000 91Plazo días

150,000 150,000D 99.895 0.4154%0.4158% 0.4165%  

6,000 099.890 0.4352%0.4356% 0.4364% E

* 156,000 150,00099.895 0.4158% 0.4154% 0.4165%

Serie LBN000261452

Monto Ofertado: 50,000 182Plazo días

50,000 50,000D 99.751 0.4925%0.4938% 0.4944%  

6,000 099.730 0.5341%0.5355% 0.5362% E

1,500 099.672 0.6488%0.6509% 0.6520% E

* 57,500 50,00099.751 0.4938% 0.4925% 0.4944%

Serie LBN000391452

Monto Ofertado: 300,000 273Plazo días

6,000 6,000D 99.590 0.5407%0.5429% 0.5432%  

5,000 099.479 0.6870%0.6906% 0.6912% PI

* 11,000 6,00099.590 0.5429% 0.5407% 0.5432%

Serie LBN000521452

Monto Ofertado: 370,000 364Plazo días

3,000 3,000D 99.257 0.7348%0.7403% 0.7403%  

* 3,000 3,00099.257 0.7403% 0.7348% 0.7403%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


